
Data: 26/12/2020 
Folha: 1

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020

Número: 000048 Data Processo 05/06/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000014
Comissão Licitação: 046 - COMISSÃO DE PREGÃO 011/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS

Fornecedor: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item: 00037

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

17133  -  COLETOR DE URINA DESCARTAVEL TIPO SACO CPL

800.0000

%

Valor Homologado: 4.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00068

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

17969  -  EXTENSÃO PARA ASPIRAÇÃO

1.000.0000

%

Valor Homologado: 4.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00069

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

23624  -  EXTENSÃO PARA OXIGENAÇÃO, CONSTITUIDA POR DOIS COMPONENTES BASICOS : TUBO 

1.000.0000

%

Valor Homologado: 3.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00070

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22931  -  EXTENSORES INTERMEDIÁRIOS DE DUAS VIAS PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAÇÕES PARENTERAIS

500.0000

%

Valor Homologado: 1.2000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00078

AMPOLA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4338  -  INDICADOR BIOLOGICO VAPOR

800.0000

%

Valor Homologado: 2.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00081

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21097  -  kIT RESERVATÓRIO PARA AMBÚ COM CONEXÃO DIRETA  ADULTO

3.0000

%

Valor Homologado: 56.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00105

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9550  -  AGULHA 30 X 8 DESCARTAVEL

3.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0700

Nada consta

0.0000Total:



Data: 26/12/2020 
Folha: 2

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020

Fornecedor: ALFALAGOS LTDA

Item: 00012

LITROS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2931  -  ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70%

800.0000

%

Valor Homologado: 3.9000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00029

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1115  -  CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO

1.200.0000

%

Valor Homologado: 0.6900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00040

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

15049  -  COLETOR INFANTIL UNISSEX COM 100UN

15.0000

%

Valor Homologado: 45.7100

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00052

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22933  -  DISPOSITIVO RÍGIDO PARA OCLUSÃO DE CONEXÕES LUER FÊMEA

500.0000

%

Valor Homologado: 0.3400

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00055

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9969  -  DRENO ESTERIL Nº 2

30.0000

%

Valor Homologado: 2.7300

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00056

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9970  -  DRENO ESTERIL Nº 3

30.0000

%

Valor Homologado: 1.6400

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00057

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4259  -  ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO  ADULTO/INFANTIL COM 50UNDS

200.0000

%

Valor Homologado: 14.9600

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00059

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

7853  -  EQUIPO MICROGOTAS

250.0000

%

Valor Homologado: 1.3200



Data: 26/12/2020 
Folha: 3

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00061

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2942  -  ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA

4.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00062

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2944  -  ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃO C/ PVPI

15.0000

%

Valor Homologado: 74.8500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00065

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

262  -  ESTETOSCÓPIO INFANTIL SIMPLES

2.0000

%

Valor Homologado: 15.5200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00075

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4347  -  FRASCO PARA DIETA ENTERAL HOSPITALAR

1.500.0000

%

Valor Homologado: 0.6500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00099

FRASCO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

19510  -  PVPI TINTURA 10%

500.0000

%

Valor Homologado: 2.6000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00102

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10626  -  TINTURA DE BENJOIM 20%

72.0000

%

Valor Homologado: 8.4200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00104

FRASCO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

18436  -  VASELINA LIQUIDA ALMOTOLIA 100ML

120.0000

%

Valor Homologado: 4.0500

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ROSILENE VIERA LOPES - EPP



Data: 26/12/2020 
Folha: 4

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Item: 00046

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

17444  -  CURATIVO TEGADERM 10 x 25 cm

5.0000

%

Valor Homologado: 1.230.9000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00071

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21812  -  FILME PARA ULTRA SONOGRAFIA TIPO SONY

300.0000

%

Valor Homologado: 113.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00073

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22261  -  FLUXOMETRO PARA OXÍGÊNIO COM FLUXO DE 0 A 15L/MIN

20.0000

%

Valor Homologado: 66.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00079

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

11783  -  INTEGRADOR QUIMICO VAPOR

6.0000

%

Valor Homologado: 116.0000

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00082

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

11255  -  LACRE PLASTICO

1.500.0000

%

Valor Homologado: 2.8900

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item: 00010

LITROS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2932  -  ALCOOL ANIDRO, ABSOLUTO 99,3 INPM

400.0000

%

Valor Homologado: 6.1000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00011

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10625  -  ALCOOL ETÍLICO 70% INPM

5.000.0000

%

Valor Homologado: 3.7500

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA



Data: 26/12/2020 
Folha: 5

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Item: 00001

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21310  -  AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES

1.500.0000

%

Valor Homologado: 1.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00009

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

20271  -  AGULHA EPIDURAL TUOHY 16 G

20.0000

%

Valor Homologado: 2.8900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00013

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10012  -  BALANÇA PORTATIL DIGITAL DE PISO

4.0000

%

Valor Homologado: 50.6900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00014

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

24431  -  BANDAGEM CURATIVO BLOOD STOP REDONDO ROLO COM 500 UNIDADES

100.0000

%

Valor Homologado: 14.0600

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00031

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

18482  -  CLAMP UMBILICAL

100.0000

%

Valor Homologado: 0.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00041

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2940  -  COLETOR P/ PERFURCORTANTES C/ 20 LITROS

350.0000

%

Valor Homologado: 4.7800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00042

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1143  -  COLETOR PARA CITOLOGIA

50.0000

%

Valor Homologado: 30.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00043

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4350  -  CONJUNTO NEBULIZAÇÃO

80.0000

%

Valor Homologado: 6.2500

Nada consta



Data: 26/12/2020 
Folha: 6

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020

0.0000Total:

Item: 00048

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22281  -  DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO

2.0000

%

Valor Homologado: 27.8000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00049

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22279  -  DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO

10.0000

%

Valor Homologado: 66.1500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00050

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4109  -  DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA

500.0000

%

Valor Homologado: 1.5900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00058

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2943  -  EQUIPO MACROGOTAS

25.000.0000

%

Valor Homologado: 1.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00060

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

6446  -  EQUIPO PARA NUTRIÇAO

2.500.0000

%

Valor Homologado: 1.0900

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00064

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1147  -  ESTETOSCOPIO ADULTO

12.0000

%

Valor Homologado: 17.2500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00067

LITROS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3903  -  ETER SULFURICO

24.0000

%

Valor Homologado: 40.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00076

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

12395  -  GARROTE EM LATEX

5.0000

%

Valor Homologado: 20.0000



Data: 26/12/2020 
Folha: 7

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00077

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10628  -  GEL P/ECG E ULTRASSON

500.0000

%

Valor Homologado: 2.6800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00083

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4923  -  LAMINA DE BISTURI N.11 P/CIRURGIA EM AÇO

1.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00084

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2962  -  LAMINA DE BISTURI N.15 P/CIRURGIA EM AÇO

1.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00085

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

6173  -  LAMINA DE BISTURI N.20 P/CIRURGIA EM AÇO

2.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00086

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4926  -  LAMINA DE BISTURI N.24 P/CIRURGIA EM AÇO

2.000.0000

%

Valor Homologado: 0.3000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00087

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

1285  -  LAMINA FOSCA CITOLOGIA 26X76-50UND

150.0000

%

Valor Homologado: 4.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00088

CAIXA

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

18440  -  LANCETA PARA PUNÇÃO CAPILAR

60.0000

%

Valor Homologado: 16.6500

Nada consta

0.0000Total:



Data: 26/12/2020 
Folha: 8

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Item: 00091

PACOTE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3015  -  PROPE DESC. EM POLIPROPILENO, C/100UND

50.0000

%

Valor Homologado: 17.6000

23/10/2020 18.5700 5.5114

0.0000Total:

Item: 00097

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10622  -  PVPI DEGERMANTE 10%

500.0000

%

Valor Homologado: 2.6400

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00098

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21337  -  PVPI DEGERMANTE 10% FRASCO 1000 ML

24.0000

%

Valor Homologado: 21.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00100

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10621  -  PVPI TÓPICO 10%

300.0000

%

Valor Homologado: 2.3700

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00101

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21368  -  OLEO AGE  FRASCO 100 ML

300.0000

%

Valor Homologado: 2.3800

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: PRO REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM.  E COSMETICOS EIRELI ME

Item: 00019

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5002  -  CANULA GUEDEL, PVC, ATOXICO, AMARELO-9CM

5.0000

%

Valor Homologado: 4.7500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00020

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5000  -  CANULA GUEDEL, PVC, ATOXICO, BRANCO- 7CM

5.0000

%

Valor Homologado: 4.7500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00021

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4999  -  CANULA GUEDEL, PVC, ATOXICO, PRETO-6CM

5.0000

%

Valor Homologado: 4.7500



Data: 26/12/2020 
Folha: 9

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00022

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5001  -  CANULA GUEDEL, PVC, ATOXICO, VERDE-8CM

10.0000

%

Valor Homologado: 4.7500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00023

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5003  -  CANULA GUEDEL,PVC, ATOXICO,VERMELHO 10CM

5.0000

%

Valor Homologado: 4.7500

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item: 00007

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

13001  -  AGULHA DESCARTAVEL RAQUIANA 25G

300.0000

%

Valor Homologado: 3.9900

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00016

ROLO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9503  -  BOBINA PAPEL GRAU CIRUR. 20 CM

10.0000

%

Valor Homologado: 67.5000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00017

ROLO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22922  -  BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 40CM

12.0000

%

Valor Homologado: 123.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00033

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3057  -  COLAR CERVICAL PHILADELFHA INFANTIL

5.0000

%

Valor Homologado: 46.7500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00034

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

3056  -  COLAR CERVICAL PHILADELFHIA MÉDIO ADULTO

10.0000

%

Valor Homologado: 46.7500

Nada consta

0.0000Total:



Data: 26/12/2020 
Folha: 10

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Item: 00036

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

24552  -  COLETOR DE PLÁSTICO PARA URINA E FEZES ESTÉRIL 50 ML

15.000.0000

%

Valor Homologado: 0.2400

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00038

FRASCO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10070  -  COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO

200.0000

%

Valor Homologado: 2.9500

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00039

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

25039  -  COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL COM VALVULA ANTI REFLUXO CAPACIDADE 2000 ML

400.0000

%

Valor Homologado: 3.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00051

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22934  -  DISPOSITIVO PARA IRRIGAÇÃO PARA USO EM FRASCOS DE SOLUÇÃO EM SISTEMA FECHADO.

400.0000

%

Valor Homologado: 1.5600

Nada consta

0.0000Total:
Item: 00053

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

22914  -  DRENO DE TÓRAX NÚMERO 36

10.0000

%

Valor Homologado: 36.4000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00054

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9968  -  DRENO ESTERIL Nº 1

30.0000

%

Valor Homologado: 2.2200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00103

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21096  -  VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO

10.0000

%

Valor Homologado: 260.0000

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item: 00015

ROLO

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

9502  -  BOBINA PAPEL GRAU CIRUR 10 CM

10.0000

%

Valor Homologado: 40.8600



Data: 26/12/2020 
Folha: 11

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Nada consta

0.0000Total:

Item: 00032

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

21095  -  CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 2%,

144.0000

%

Valor Homologado: 3.2000

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: FARMASHOPPING DISTRIB. DE COSMETICOS E MEDICAMENTOS EIRELI

Item: 00002

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

7022  -  AGULHA 13 X 4,5 DESC. HIPODERMICA

6.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0700

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00003

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4329  -  AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL

25.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0700

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00004

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2928  -  AGULHA 25 X 8 DESCARTAVEL

45.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0700

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00005

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

4891  -  AGULHA 30 X 7 DESCATAVEL

12.000.0000

%

Valor Homologado: 0.1200

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00006

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

5585  -  AGULHA 40X12 DESC.

50.000.0000

%

Valor Homologado: 0.0800

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00008

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

10011  -  AGULHA DESCARTAVEL RAQUIANA 27G

300.0000

%

Valor Homologado: 4.1100

Nada consta

0.0000Total:

Fornecedor: MAT MED HOSPITALAR LTDA



Data: 26/12/2020 
Folha: 12

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 26/06/2020 até 26/06/2020
Item: 00045

UNIDADE

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

2504  -  CURATIVO HIDROCOLOIDE  EM PLACA GROSSA 15X15CM

140.0000

%

Valor Homologado: 15.0000

Nada consta

0.0000Total:


